
 

 

 
BADMINTONSEKTIONEN 
Spelprogram våren 2023, division 2 

Lagnr Namn e-Post Tel.bost Tel.arb 

1 AZ 3    

Singel 1 Marc Pilon marc.pilon@cmb.gu.se  076 – 816 69 72 

Singel 2 Sven Nylander sg.nylander@gmail.com  070 – 243 98 64 

Reserv 1 Ulf Larsson ulf.larsson@educ.goteborg.se  070 – 752 80 99 

Reserv 2 Zhu Yittong jintao55@hotmail.com  073 – 779 74 02 

2 Gamblers    

Singel 1 Reine Kosk reine.kosk@gmail.com  076 – 554 85 63 

Singel 1 Johan Ahlbom johan.h.ahlbom@gmail.com  073 – 902 97 52 

Reserv 1 
    

3 Stenhuggarna    

Singel 1 Niklas Isaksson niklas.isaksson@ericsson.com  

 
070 – 987 28 26 

Singel 2 Andreas Malmberg andreas.malmberg@oriola.com   070 – 376 64 60 

Reserv 1 
 

   

4 Ensinger    

Singel 1 Hans Hermansson h.hermansson@ensinger.se  073 – 640 91 20 

Singel 2 Björn Flyman bjorn.flyman@telia.com  070 – 665 84 05 

5 Motspelarna    

Singel 2 Anders Hägglund ahbrev@gmail.com  070 – 552 21 89 

Reserv 1 Marcus Calais marcus_calais@hotmail.com  076 – 696 69 15 

Singel 1 Anders Agnvall anders.agnvall@gmail.com  073 – 564 22 58 

Reserv 2 Biki Sarmah biki77138@gmail.com  070 – 024 14 19 

6 Domarna    

Singel 1 Magnus Karlsson Magnus.karlsson@thuntankers.com  073 – 866 09 04 

Singel 2 Peter Engström Peter.eng1216@gmail.com  073 – 418 50 60 

Reserv 1     

Reserv 2     

7 Enviro Planning    

Singel 1 Patrik Lindberg patrik.lindberg@enviroplanning.se   070 – 980 28 98 

Singel 2 Rickard Stenholm    

Reserv 1 Johan Jansson johan.jansson@trafikverket.se  070 – 724 59 11 

Reserv 2 Rasmus Andgren 

Ullberg 

   

8 Björkö    

Singel 1 Niklas Strömberg stromberg.n@gmail.com  079 – 300 61 95 

Singel 2 Alexander Bogojevic alexander.bogojevic@vtd.se  073 – 419 01 40 

Reserv 1 Peter Wilson    

Reserv 2 Roland Dittmer roland.dittmer@telia.com 
 

070 – 320 20 98 

9 Uppslaget    

Singel 1 Michael Odälv michael@odalv.com  
 

Singel 2 Lars Sebelius lars.sebelius@gmail.com   070 – 720 88 86 

Reserv 1 Roger Ericsson jre@hotmail.se   

10 Tre Amigos    

Singel 1 Christian Guttormsen christian.guttormsen@gmail.com  070 – 720 91 55 

Singel 2 Magnus Säfström t.magnus.safstrom@gmail.com  
 

Reserv 1 
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BADMINTONSEKTIONEN 
Spelprogram våren 2023, division 2 
 
Datum Klockan Bana nr Lag mot Lag 

18/1 19.30 2 1 - 2 

  3 6 - 3 

  4 4 - 7 

  5 8 - 5 

  6 10 - 9 

25/1 18.00 2 7 - 1 

  3 8 - 6 

  4 9 - 2 

  5 10 - 3 

  6 5 - 4 

1/2 19.30 2 1 - 8 

  3 7 - 9 

  4 6 - 10 

  5 2 - 5 

  6 3 - 4 

8/2 18.00 2 9 - 1 

  3 10 - 8 

  4 5 - 7 

  5 4 - 6 

  6 3 - 2 

22/2 19.30 2 1 - 10 

  3 9 - 5 

  4 8 - 4 

  5 7 - 3 

  6 6 - 2 

1/3 18.00 2 5 - 1 

  3 4 - 10 

  4 3 - 9 

  5 2 - 8 

  6 6 - 7 

8/3 19.30 2 1 - 4 

  3 5 - 3 

  4 10 - 2 

  5 9 - 6 

  6 8 - 7 

15/3 17.40 KM singel 

  Anmälan på anslagstavlan 

22/3 18.00 2 3 - 1 

  3 2 - 4 

  4 6 - 5 

  5 7 - 10 

  6 8 - 9 



 

 

 
BADMINTONSEKTIONEN 
Spelprogram våren 2023, division 2 
 
 
29/3 19.30 2 1 - 6 

  3 2 - 7 

  4 3 - 8 

  5 4 - 9 

  6 5 - 10 

3/5 17.40 Årsmöte 

  Anmälan på anslagstavlan 

 


